Plegadora oscilante
STROJAREN PIESOK XK-2000/2A
Número de
Almacén:
0100145
Típo de Máquina: Plegadora oscilante
Marca: STROJAREN PIESOK
Típo: XK-2000/2A
Año: 1981
Típo de control: conventional
País de Origen: Alemania
Ubicación de
Almacenamiento:
Leipzig 5
Plazo de
Entrega:
inmediatamente
Condición de
Entrega:
EXW, cargar gratis desembalado
Precio: a solicitud
Detalles Técnicos
ancho de la chapa: 2050 mm
espesor de chapa: 2 mm
distancia entre columnas: 2280 mm
longitud de cuchillo : 2050 mm
ajuste de plegado: 90 mm
ángulo de doblado max.: 130 °
anchura de la abertura: 200 mm
calibrador trasero - ajustable: über 2x Rundstange mit Linearskala mm
Peso de la Máquina aprox.: 1,65 t
dimensiones del máquina aprox. L x A x Altura: 3,1 x 1,2 x 1,35 m
Informaciónes Adicionales
Construcción pesada y estable de acero fundido
Moldeo (trasero) mediante matriz Prisma 20 x 20 mm 90°; longitud 2050 mm; altura de montaje 200 mm
Accionamiento de la viga superior mediante volante manual
Contrapeso a la izquierda
i.D.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: